
 Ruļļu režģis RollMatic
Kompaktā konstrukcija ir īpaši piemērota maza izmēra ieeju  
noslēgšanai ierobežotos apstākļos



  

  

Iebūvēšanas izmēri / izmēru amplitūdas
Ruļļu režģis RollMatic

Izmēri mm

LH
 =

 B
M

H

3100
3000
2875
2750
2675
2625
2500
2375
2300
2250
2125
2000
1900
1750
1600

10
00

12
50

25
00

15
00

17
50

19
00

20
00

22
50

25
00

27
50

30
00

32
50

35
00

37
50

40
00

LB = BMB

Izmēru amplitūda HG 75

Izmēru amplitūda HG-L

Iebūvēšanas dziļums EBT

Vārtu augstums līdz 2300 mm 290 mm

Vārtu augstums no 2301 mm 335 mm

Nepieciešamā vieta pārsedzei S

Vārtu augstums līdz 2300 mm 290 mm

Vārtu augstums no 2301 mm 335 mm

Tīrā caurbrauktuve

Platums LB

Augstums (ar piedziņu) LH – 60 mm

Augstums (ar roku vadāms) LH – 125 mm

Augstums (ar noslēdzamu 
grīdas profilu vai bīdāmo bultu)

LH – 125 mm

Sānos nepieciešamā vieta 110 mm

Piedziņas puse 210 mm

X Uztīšanas vārpstas pārsegs

* Papildus maināmai piedziņas pozīcijai 
(standartā pa kreisi, pēc izvēles pa labi) ar 
uztīšanas vārpstas pārsega pārkari piedziņas 
pusē, tam pieejams arī simetrisks izkārtojums.

** Attālums sānos vismaz 5 mm

BMB Pasūtīšanas izmērs – platums

BMH Pasūtīšanas izmērs – augstums

LB Tīrais platums

LDB Tīrais caurbrauktuves platums  
= pasūtīšanas izmērs

LH Tīrais augstums

LDH Tīrais caurbrauktuves augstums 
= pasūtīšanas izmērs

EBT Iebūvēšanas dziļums

S Nepieciešamā vieta pārsedzei

OFF Gatavas grīdas augšējā mala

ĀRPUSE Ārpuse

Paskaidrojumi par izmēriemMontāža aiz ailas

Izmēru amplitūda

LB = BMB = LDB

ĀRPUSE

40

≥115

110

≥115

110

EBT = S

Ā
R

P
U

S
E

LD
H

LH
 =

 B
M

H

S
29

0 
(L

H
 ≤

 2
30

0)
33

5 
(L

H
 >

 2
30

0)

210

100

210*

100*

80

OFF

OFF

5**

X

5**

5 5



Pārliecinoša tehnoloģija
Savstarpēji perfekti pielāgotas detaļas

Kompakts dizains divos ruļļu režģu variantos

Pateicoties ruļļu režģa RollMatic kompaktajam dizainam ar maks. 335 mm nepieciešamo 
vietu pārsedzei vai iebūvēšanas dziļumu, tas ir īpaši piemērots maza izmēra ieeju noslēgšanai  
ierobežotos apstākļos. Izvēlieties vienu no 2 ruļļu režģu veidiem. Abi izpildījumi ir pieejami 
daudzās krāsās saskaņā ar RAL krāsu skalu. HG-L ir pieejams arī neapstrādāta velmējuma 
izpildījumā. Tādējādi ruļļu režģa krāsa ir viegli pieskaņojama apkārtnes krāsām.



Noslēdzams grīdas profils Bīdāmā bulta

Uzticami un droši
Pateicoties pārbaudītajai savilcējatsperu tehnoloģijai, vārtus 
ir viegli vadīt ar roku. Vārtiem ar piedziņu tehnoloģija atbalsta 
piedziņu vārtu atvēršanas un aizvēršanas laikā. Pie tam 
dubultās trošu vadotnes papildus nodrošina vārtus pret 
nokrišanu.

Aizsardzība pret ielaušanos
Standartā pieejamie fiksācijas aizsargi ruļļu režģu vērtnes 
sānu galos droši notur vārtus vadotnes sliedē. Tādējādi  
ruļļu režģi tiek pasargāti no mēģinājumiem izspiest ruļļu 
vārtu vērtni no vadotnes sliedes un nodrošina noturību  
pret ielaušanos.

Droši noslēgti
Ar roku vadāmos ruļļu režģus var droši noslēgt, izmantojot 
noslēdzamu grīdas profilu ar cilindru. Aizvērt var pēc izvēles 
no iekšpuses vai ārpuses. Kā alternatīvu var izmantot arī 
bīdāmo bultu. Vārtiem ar piedziņu izpildījumā piedziņa ierobežo 
ruļļu režģu vērtnes atbīdīšanu. Papildu drošību garantē 
noslēdzams grīdas profils un bīdāmā bulta.

Ar roku vadāms vai ar piedziņu
Ar roku vadāmā izpildījumā vadībai tiek izmantota ķēdes 
vilce vai attiecīgi vilkšanas trose, savukārt izpildījumā  
ar piedziņu vadība ir automātiska. Pateicoties standartā 
pieejamajam spēka ierobežojumam, nav nepieciešams 
uzstādīt nedz noslēgprofila drošības mehānismu, nedz 
aizsargmehānismu pret pirkstu iespiešanu. Piedziņa ir 
integrēta uztīšanas vārpstas pārsegumā, tādējādi tiek 
taupīta vieta. Rezultātā sānu telpa piedziņas pusē ir tikai 
110 mm vai attiecīgi 210 mm.

Tikai pie Hörmann



HG-L, viegls un kompakts alumīnijs
Elegantais alumīnija izpildījums neaizņem daudz vietas  
un ir īpaši piemērots izmantošanai tirdzniecības centros.  
Virsma pēc izvēles pieejama neapstrādāta velmējuma 
izpildījumā vai ar pulverkrāsas pārklājumu.

HG 75, alumīnijs
Presēto alumīnija profilu virsma ir pārklāta ar pulverkrāsu. 
Taisnstūrveida caurumi ar izmēru 100 × 40 mm ir pieejami 
taisnā izkārtojumā vai izkārtojumā ar nobīdi.

Ruļļu režģu vērtnes veids HG-L HG 75

Izmēru amplitūda
Platums līdz
Augstums līdz

4000 mm
3100 mm

4000 mm
3000 mm

Materiāls Alumīnijs Alumīnijs

Virsma bez krāsas pārklājuma Neapstrādāts velmējums

Virsma ar krāsas pārklājumu Krāsas pārklājums RAL pēc izvēles RAL 9016, RAL 7035, RAL 9006, 
RAL 5011, RAL 8028, RAL 7016, 
RAL 9005

Ruļļu režģu vērtnes svars Apm. 6,5 kg/m²  Apm. 6,5 kg/m2



Hörmann: kvalitāte bez kompromisa

Hörmann ir vienīgais izgatavotājs Eiropā, kurš pats izgatavo visus  

galvenos šādas produkcijas tipus. Hörmann savu produkciju ražo  

augsti kvalificētās rūpnīcās, nepārtraukti attīstot produktus  

un to ražošanas procesus. Plašais tirdzniecības un servisa tīkls  

visā Eiropā un pārstāvniecības ASV un Āzijā, padara firmu  

Hörmann par jūsu visuzticamāko būvniecības materiālu piegādātāju,  

nodrošinot „Kvalitāti bez kompromisa“.

GARĀŽU VĀRTI

ELEKTROPIEDZIŅAS

INDUSTRIĀLIE VĀRTI

NOLIKTAVU KRAUŠANAS 
SISTĒMAS

DURVIS

DURVJU KONSTRUKCIJAS

Hörmann KG Amshausen, Vācija

Hörmann KG Dissen, Vācija

Hörmann KG Werne, Vācija

Hörmann Tianjin, Ķīna

Hörmann KG Antriebstechnik, Vācija

Hörmann KG Eckelhausen, Vācija

Hörmann Alkmaar B.V., Nīderlande

Hörmann LLC, Montgomery IL, ASV

Hörmann KG Brandis, Vācija

Hörmann KG Freisen, Vācija

Hörmann Legnica Sp. z o.o., Polija

Hörmann Flexon LLC, Burgettstown PA, ASV

Hörmann KG Brockhagen, Vācija

Hörmann KG Ichtershausen, Vācija

Hörmann Beijing, Ķīna

Shakti Hörmann Pvt. Ltd., Indija

w
w

w
.h

oe
rm

an
n.

co
m

Re
da

kc
ija

 0
5.

20
17

. /
 Ie

sp
ie

du
m

s 
04

.2
01

9.
 / 

HF
 8

64
66

 L
V 

/ P
DF


